239,21 tertia pars maior est quam \*quarta\*, quarta pars maior est quam quinta,

239,21 pars maior est quam quarta, \*quarta\* pars maior est quam quinta, ac

250,25 et diapente, tertia bis diapason, \*quarta\* diapente, quinta diatessaron. De ordine consonantiarum

251,27 Pars tertia III. Triplum. Pars \*quarta\* IIII. Quadruplum. Pars quinta V. Quinquuplum.

252,04 tertia; quattuor quadruplus parsque contraria \*quarta\*; atque ita crescendi et decrescendi in

287,13 vero quam ut eiusdem septuagesima \*quarta\* sit. Nam si eundem D numerum,

287,25 tertia, maiore vero quam septuagesima \*quarta\*. Eius igitur, quod est C, proportio

288,01 Nam in priore unitas septuagesima \*quarta\* est minoris, in posteriore vero eadem

315,27 EB eius, quae est AB, \*quarta\* pars est in spatio, quadrupla erit

339,07 quod est M, ad E. \*quarta\* ab eo, quod est L, ad 340,05 neten diezeugmenon. Haec vero est \*quarta\*.

Reliquae vero, id est EI FK

340,21 altera QL ea, quae est \*quarta\*, ab hypate meson in neten diezeugmenon,

345,15 secunda a tertia tertiaque a \*quarta\* singulis destiterint tonis, quarta ad quintam

345,16 a quarta singulis destiterint tonis, \*quarta\* ad quintam semitonii facit differentiam. Item

353,06 differentia toni, ab hac etiam \*quarta\* quintam

distare semitonium putet, neque vere  
 353,28 vel quadrupla constituatur vel pars \*quarta\*  
 ressecetur, nonne impossibile sit sensui, nisi  
 354,04 compellitur dimidiasque dimidietatem, ut sit  
 \*quarta\*, quartaeque dimidium, ut sit octava; rursusque  
 365,25 Aristoxenum divisio est. Quoniam enim \*quarta\*  
 pars toni diesis enarmonios nuncupari praedicta  
 365,29 unitatum. Huius igitur erit pars \*quarta\* diesis  
 enarmonios III. Quoniam vero ex  
 366,07 XXIIII tonus, semitonium XII, pars \*quarta\*, quae  
 diesis enarmonios dicitur, VI, octava  
 366,08 III, iuncta vero octava cum \*quarta\*, VI scilicet  
 cum tribus, ut faciat  
 366,20 nervum ac prope gravem sit \*quarta\* pars toni, quae  
 dicitur diesis enarmonios,  
 366,23 nervo ad tertium sit eadem \*quarta\* pars toni VI.  
 Reliqui vero, qui  
 367,02 hemiolii pars octava toni cum \*quarta\*, id est ex  
 XXIIII. VI. cum  
 367,13 X et VIII semitonium et \*quarta\* pars toni, XXX  
 vero quod reliquum  
 370,27 secundum positionem, quorum unitas vicesima  
 \*quarta\* est. Primae igitur a gravi inter  
 371,01 mollis et chromatis hemiolii vicesima \*quarta\*  
 parte toni distant, quod propter breviter  
 344,06 vero PH+ tertiae atque Y+ \*quartae\* paginae notam  
 non paginula dividit, sed  
 353,04 vera toni distantia, item tertiae \*quartaeque\* toni  
 sensus differentiam putet, atque in  
 354,04 dimidiasque dimidietatem, ut sit quarta,  
 \*quartaeque\* dimidium, ut sit octava; rursusque totius  
 193,25 dimidium partem vel tertiam vel \*quartam\* vel  
 quintam. Nam semper pars a  
 211,28 lichanon hypaton resonat diatessarum, ad \*quartam\*  
 scilicet; quae lichanon hypaton ad mesen  
 212,05 nota diezeugmenon ad naten hyperboleon \*quartam\*  
 facit diatessarum consonantiam. Et proslambanomenos ad  
 287,22 partem, maiorem vero quam septuagesimam \*quartam\*.  
 Quocirca et C numerus B numerum  
 317,17 autem eius, quae est CB, \*quartam\* partem  
 sumpsit, erit CK. Igitur CA  
 317,25 autem eius, quae est DB, \*quartam\* partem  
 sumpsit, erit DM. Igitur MB  
 345,04 autem mediis si prima ad \*quartam\* diatessarum  
 distantiam servat, prima vero a  
 345,06 eodem differat tono, tertia ad \*quartam\* semitonii  
 faciet differentiam hoc modo. Sint  
 347,24 secundam vero BI tertiam CK \*quartam\* DL quintam EM  
 sextam FN septimam  
 365,13 mollis. Dividit in quattuor, cuius \*quartam\* cum  
 propria medietate, id est cum  
 221,07 quadruplum vero idem est quod \*quarto\* simplum,  
 sesquialterum bis medietas, sesquitercium ter  
 353,10 secundo et tertio atque in \*quarto\* semitonio  
 peccatum est, in unum congregatum  
 358,09 huius institutionis musicae libro et \*quarto\*  
 petendum est. Quod reprehendat Ptolomaeus Pythagoricos  
 362,25 eo loco sumendum est, quem \*quarto\* volumine in  
 fine descripsimus, ubi nervus